ЗАЯВЛЕНИЕ НА РЕГИСТРАЦИЮ В НОВОМ КЛУБЕ
Я, нижеподписавшийся (-аяся), __________________________________________________________
действуя в интересах моего ребенка (подопечного)
	Фамилия
	[bookmark: _GoBack]

	Имя

	Отчество*

	Пол

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство (-а)

	СНИЛС*

	Телефон

	e-mail

	ЕНИ (РФС ID)

прошу снять моего ребенка (подопечного) с регистрации за
	Клуб

	Региональная ФФ

и зарегистрировать в системе РФС (ЦП РФС) за
	Клуб

	В качестве
	футболиста-любителя

	Контактное лицо клуба

	Региональная ФФ

Настоящим подтверждаем, что обязуемся соблюдать принципы и регламенты FIFA, UEFA и РФС.
_________________________________ 			«___» ________________ 20__ г.
Памятка
Направлением этого заявление в РФС, подтверждается право и желание клуба, указанного в заявлении, на регистрации футболиста в составе клуба.
К заявлению должны быть приложены
1. Согласие на обработку данных (установленной формы).
2. Скан свидетельства о рождении регистрируемого.
3. Скан паспорта регистрируемого (достигшего 14 лет).
4. Фотографию заявителя, выполненную с соблюдением условий:
· соотношение сторон 3:4 (3.5:4.5)
· не менее 300 точек на дюйм
· не более 4МБ
· светлый однородный фон (предпочтительно белый)